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Ciech w ciągu 2 miesięcy zdecyduje jak
sfinansować przejęcie ZA Tarnów

"Kolejnym etapem będzie rozpoczęcie prac nad analizami Tarnowa i rozważenie scenariuszy
dochodzenia do pakietu większościowego oraz finansowania. Rozważamy różne scenariusze, emisja
akcji jest jedną z opcji" - powiedział Kazimierz Przełomski, członek zarządu Ciech SA.
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"Na analizy potrzebujemy około dwóch miesięcy" - dodał.

W środę Ciech poinformował, iż kupił 2.560.000 akcji w ofercie publicznej Zakładów Azotowych
Tarnów, stanowiących 6,5 proc. kapitału spółki, za 49,92 mln zł. Spółka podała także, że planuje
nabycie większościowego pakietu ZA Tarnów.

Wcześniej, w środowym w komunikacie PGNiG podał, iż kupił 4 mln i jedną akcję Zakładów
Azotowych w Tarnowie, stanowiących ponad 10 proc. kapitału zakładowego, łącznie za 78 mln zł.

"Z wypowiedzi PGNiG jasno wynika, że ich zainteresowanie kończy się na poziomie 10 proc." -
powiedział Przełomski.

Przedstawiciele Ciechu poinformowali także, że od Nafty Polskiej dostali zaproszenie na spotkanie
w sprawie ZA Tarnów w przyszłym tygodniu oraz że takie zaproszenie dostało też PGNiG.

Ciech ocenia, że potencjalne przejęcie kontroli nad Zakładami Azotowymi Tarnów pozwoli grupie
uzyskać około 10-procentowy udział w polskim rynku nawozów, co będzie oznaczało podwojenie
obecnego udziału.

W środę Zakłady Azotowe Tarnów przydzieliły 15.116.421 akcji serii B z 16 mln jakie były
sprzedawane w ofercie publicznej.
W transzy indywidualnej redukcja wyniosła 49,60 proc., a w transzy instytucjonalnej przydział został
dokonany zgodnie ze złożonymi zapisami, bez redukcji zapisów. Akcje były obejmowane po cenie
19,50 zł. Widełki cenowe wynosiły 18,80-22,60 zł.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

http://biznes.onet.pl/2,1772056,wiadomosci.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32809.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32809.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32809.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32808.html


Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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